Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DE PROFESSIONELE HOOGWAARDIGE
ISOLATIE VOOR LANGDURIGE
ENERIGEBESPARING VOOR DE
PROFESSIONELE VERWARMINGS EN
SANITAIRBRANCHE
• Verlaging van energieverlies van 85%

voordat u roestvrij staal isoleert. Om een juiste installatie te garanderen, dient u Armaflex-lijm 520 te gebruiken. Voor buitengebruik moet Armaflex binnen 3 dagen worden beschermd, bijvoorbeeld met Armafinish Paint of een Arma-Chek
ommanteling.
76 2014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
SH/Armaflex slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
9,0 mm
isolatiedikte
11,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte [mm] Code m/doos Isolatiedikte [mm] Code m/doos
12. 13,0 - 14,5 - - - 11,0 SH-10X012 • 180.
15. 16,0 - 17,5 - - - 11,0 SH-10X015 • 150.
18. 19,0 - 20,5 - - - 11,0 SH-10X018 • 130.
20. 21,0 - 22,5 - - - 11,0 SH-10X020 • 100.
22. 23,0 - 24,5 - - - 11,0 SH-10X022 • 100.
25. 26,0 - 27,5 - - - 11,0 SH-10X025 • 80.
28. 29,0 - 30,5 - - - 11,0 SH-10X028 • 80.
32. 33,0 - 35,0 - - - 10,0 SH-10X032 • 70.
35. 36,0 - 38,0 - - - 10,0 SH-10X035 • 70.
40. 42,0 - 42,0 - - - 10,0 SH-10X040 • 60.
42. 43,3 - 45,5 - - - 10,0 SH-10X042 • 60.
48. 49,5 - 51,5 - - - 10,0 SH-10X048 • 50.
50. 51,0 - 52,0 - - - 10,0 SH-10X050 • 44.
54. 55,0 - 57,0 - - - 10,0 SH-10X054 • 44.
60. 61,5 - 63,5 - - - 10,0 SH-10X060 • 40.
64. 65,0 - 67,5 9,0 SH-09X064 36. - - -
76. 77,0 - 79,5 9,0 SH-09X076 28. - - -
89. 90,5 - 93,5 9,0 SH-09X089 24. - - -
108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
110. 112,0 - 118,0 9,0 SH-09X110 ● 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
SH/Armaflex slangen
Lengte 2,0 m
Max. buiten-Ø
buis [mm]

64. 65,0 - 67,5 9,0 SH-09X064 36. - - -
76. 77,0 - 79,5 9,0 SH-09X076 28. - - -
89. 90,5 - 93,5 9,0 SH-09X089 24. - - -
108. 109,5 - 113,0 9,0 SH-09X108 20. - - -
110. 112,0 - 118,0 9,0 SH-09X110 ● 20. - - -
114. 116,0 - 120,0 9,0 SH-09X114 20. - - -
Max. buiten-Ø buis
[mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]
13,0 mm
isolatiedikte
19,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte [mm] Code m/doos Isolatiedikte [mm] Code m/doos
12. 13,0 - 14,5 - - - 19,0 SH-19X012 72.
15. 16,0 - 17,5 - - - 19,0 SH-19X015 72.
18. 19,0 - 20,5 - - - 19,0 SH-19X018 66.
20. 21,0 - 23,5 - - - 19,0 SH-19X020 60.
22. 23,0 - 24,5 - - - 19,0 SH-19X022 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - 19,0 SH-19X025 50.
28. 29,0 - 30,5 - - - 19,0 SH-19X028 48.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,0 SH-19X032 32.
35. 36,0 - 38,0 - - - 19,0 SH-19X035 40.
40. 41,0 - 43,0 - - - 19,0 SH-19X040 32.
42. 43,5 - 45,5 - - - 19,0 SH-19X042 32.
48. 49,5 - 51,5 - - - 19,0 SH-19X048 30.
50. 51,0 - 53,0 - - - 19,0 SH-19X050 26.
54. 55,0 - 57,0 - - - 19,0 SH-19X054 26.
60. 61,5 - 63,5 - - - 19,0 SH-19X060 24.
76. 77,0 - 79,0 13,0 SH-13X076 24. 19,0 SH-19X076 18.
89. 90,5 - 93,5 13,0 SH-13X089 18. 19,0 SH-19X089 16.
114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Max. buiten-Ø buis
[mm]
Binnen-Ø min/
max [mm]

54. 55,0 - 57,0 - - - 19,0 SH-19X054 26.
60. 61,5 - 63,5 - - - 19,0 SH-19X060 24.
76. 77,0 - 79,0 13,0 SH-13X076 24. 19,0 SH-19X076 18.
89. 90,5 - 93,5 13,0 SH-13X089 18. 19,0 SH-19X089 16.
114. 116,0 - 120,0 13,0 SH-13X114 12. - - -
Max. buiten-Ø buis
[mm]
Binnen-Ø
min/max
[mm]
24,0 mm
isolatiedikte
32,0 mm - 39,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte [mm] Code m/doos Isolatiedikte [mm] Code m/doos
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015 40. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018 40. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020 ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025 ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028 1 32. 39,0 SH-36X028 * 18.
32. 33,0 - 34,5 24,0 SH-24X032 24. - - -
35. 36,0 - 37,5 24,0 SH-24X035 24. 38,0 SH-36X035 * 16.
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 * 12.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 * 8.
Max. buiten-Ø buis
[mm]
Binnen-Ø
min/max

28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028 1 32. 39,0 SH-36X028 * 18.
32. 33,0 - 34,5 24,0 SH-24X032 24. - - -
35. 36,0 - 37,5 24,0 SH-24X035 24. 38,0 SH-36X035 * 16.
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048 24. - - -
54. 55,0 - 57,0 - - - 31,0 SH-32X054 * 12.
76. 77,0 - 79,5 - - - 44,0 SH-44X076 * 8.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø
min/max
[mm]
46,0 mm - 53,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte [mm] Code m/doos
42. 43,5 - 45,5 50,0 SH-46X042 * 8. - - -
48. 49,5 - 51,5 53,0 SH-46X048 * 8. - - -
60. 61,5 - 63,5 50,0 SH-50X060 ●* 8. - - -
76. 77,0 - 79,5 50,0 SH-50X076 ●* 4. - - -
89. 90,5 - 93,5 52,0 SH-52X089 ●* 4. - - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm

Lengte 2,0 m, met tangentiële snede
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø
min/max
[mm]
11,0 mm
isolatiedikte
19,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos Isolatiedikte
[mm]
Code m/doos
12. 13,0 - 14,5 11,0 SH-10X012-A • 180. - - -
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015-A • 150. 19,0 SH-19X015-A 72.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018-A • 130. 19,0 SH-19X018-A 66.
20. 21,0 - 22,5 11,0 SH-10X020-A •● 100. 19,0 SH-19X020-A ● 60.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022-A • 100. 19,0 SH-19X022-A 60.
25. 26,0 - 27,5 11,0 SH-10X025-A •● 80. 19,0 SH-19X025-A ● 50.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028-A • 80. 19,0 SH-19X028-A 48.
32. 33,0 - 35,0 10,0 SH-10X032-A • 70. 19,0 SH-19X032-A ● 32.
35. 36,0 - 38,0 10,0 SH-10X035-A • 70. 19,0 SH-19X035-A 40.
40. 41,0 - 43,5 10,0 SH-10X040-A •● 60. 19,0 SH-19X040-A ● 32.
42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A • 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A • 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,0 10,0 SH-10X050-A •● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A • 44. 19,0 SH-19X054-A 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A • 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
SH/Armaflex slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m, met tangentiële snede
Max. buiten-Ø
buis [mm]

35. 36,0 - 38,0 10,0 SH-10X035-A • 70. 19,0 SH-19X035-A 40.
40. 41,0 - 43,5 10,0 SH-10X040-A •● 60. 19,0 SH-19X040-A ● 32.
42. 43,5 - 45,5 10,0 SH-10X042-A • 60. 19,0 SH-19X042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 10,0 SH-10X048-A • 50. 19,0 SH-19X048-A ● 30.
50. 51,0 - 52,0 10,0 SH-10X050-A •● 44. 19,0 SH-19X050-A ● 26.
54. 55,0 - 57,0 10,0 SH-10X054-A • 44. 19,0 SH-19X054-A 26.
60. 61,5 - 63,5 10,0 SH-10X060-A • 40. 19,0 SH-19X060-A ● 24.
Max. buiten-Ø
buis [mm]
Binnen-Ø
min/max
[mm]
24,0 mm
isolatiedikte
Isolatiedikte [mm] Code m/doos
15. 16,0 - 17,5 27,0 SH-24X015-A 40. - - -
18. 19,0 - 20,5 26,0 SH-24X018-A 40. - - -
20. 21,0 - 22,5 26,0 SH-24X020-A ● 36. - - -
22. 23,0 - 24,5 26,0 SH-24X022-A 36. - - -
25. 26,0 - 27,5 25,0 SH-24X025-A ● 32. - - -
28. 29,0 - 30,5 25,0 SH-24X028-A 2 32. - - -
32. 33,0 - 34,5 24,0 SH-24X032-A ● 24. - - -
35. 36,0 - 37,5 24,0 SH-24X035-A ● 24. - - -
42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042-A 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.

42. 43,5 - 45,5 24,0 SH-24X042-A 24. - - -
48. 49,5 - 51,5 26,0 SH-24X048-A ● 24. - - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 9 mm - 18 mm: ±1,5 mm
19 mm - 31 mm: ±2,5 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
2 voor stalen leidingen
• nieuwe warmtegeleidingscoëfficient  λ
40 °C
 = 0,036 W/(m*K)
SH/Armaflex slangen op rol
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
Isolatiedikte [mm] Code m/doos
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 3 20.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 10 mm: ±1,5 mm
3 Alleen voor stalen leidingen
78 2014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
SH/Armaflex slangen op rol
Max. buiten-Ø buis [mm] Binnen-Ø
min/max
[mm]
Isolatiedikte [mm] Code m/doos
15. 16,0 - 17,5 11,0 SH-10X015/E 35.
18. 19,0 - 20,5 11,0 SH-10X018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 11,0 SH-10X022/E 25.
28. 29,0 - 30,5 11,0 SH-10X028/E 3 20.
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie 10 mm: ±1,5 mm
3 Alleen voor stalen leidingen
SH/Armaflex platen
Lengte 2,0 m, Breedte 0,5 m
Code Isolatiedikte [mm] m²/doos
SH-10-99 10,0 13.
SH-20-99 20,0 7.
Lengte tolerantie voor platen ±1,5 %
Dikte tolerantie voor platen 10 mm: ±1,5 mm
20 mm: ±2,0 mm
SH/Armaflex platen